
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕБРИХИНСКИЙ ЛИЦЕЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

Алтайский край, Ребрихинский район, село Ребриха, пр-т Победы, 13, 
тел/факс 8(38582)2 11 50, 2 25 60, E-mail: pu70altai@22edu.ru 

«об объявлении каникул 
обучающимся» 

В связи с окончанием первого полугодия 2024-2025 учебного года и в соответствии с графиком 
учебного процесса 

Приказываю: 

1. Объявить каникулы для обучающихся 1-2-3-4 курсов по профессиям 
35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, 35.01.27 Мастер 
сельскохозяйственного производства и 43.01.09 Повар, кондитер с 28 декабря 2024 года 
по 12 января 2025 года. 

2. Объявить каникулы для обучающихся 1-2-3-4 курсов по специальностям 
43.02.15 Поварское и кондитерское дело и 35.02.16 Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования с 28 декабря 2024 года по 
12 января 2025 года. 

3. Обучающимся 1-2-3-4 курсов по профессиям 35.01.13 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства, 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства 
и 43.01.09 Повар, кондитер приступить к занятиям с 13 января 2025 года. 

4. Обучающимся 1-2-3-4 курсов по специальностям 43.02.15 Поварское и кондитерское дело 
35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования, 
приступить к занятиям с 13 января 2025 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
учебно-производственной работе М.А.Казанцева. 

Основание: График учебного процесса на 2024-2025 учебный год. 

ПРИКАЗ 

24.12.2024г. с. Ребриха 

И.о. директора С.В. Шурыгин 

mailto:pu70altai@22edu.ru

